[bookmark: _GoBack]CÔNG TY TNHH ĐÁ CẨM THẠCH
AN PHÚ

Số: 107 /2022/QĐ-CTAP
Vv hỗ trợ tuyển dụng chuyên gia và lao động kỹ thuật.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Yên, ngày 22 tháng 06 năm 2022

Kính gửi:         - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái;
		    - Cổng Thông tin Điện tử tỉnh Yên Bái;
 			    - Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái.

1. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH Đá cẩm thạch An Phú
2. Địa chỉ: Thôn Khau Ca, xã An Phú, huyện Lục Yên, tỉnh Yên Bái.
3. Điện thoại: 02163.846.000
4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần mã số doanh nghiệp: 5200773856, đăng ký lần đầu ngày 19/07/2012, đăng ký thay đổi lần thứ 16, ngày 26/05/2022 do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.
5. Lĩnh vực kinh doanh (hoạt động): Khai thác đá hoa trắng.
	Công ty TNHH Đá cẩm thạch An Phú là Công ty 100% vốn đầu tư trong nước. Công ty đang tiến hành khai thác đá hoa trắng để cung cấp, tiêu thụ sản phẩm cho thị trường trong và ngoài nước.
Để duy trì hoạt động sản xuất và kinh doanh Công ty TNHH Đá cẩm thạch An Phú có nhu cầu sử dụng nhân sự với các vị trí và yêu cầu công việc cụ thể như sau:
*Vị trí công việc: chuyên gia và lao động kỹ thuật
+ Chuyên gia tư vấn: 02 người
+ Lao động kỹ thuật: 25 người, trong đó:
- Kỹ thuật viên vận hành máy khoan và cắt: 20 người
- Kỹ thuật viên vận hành máy xúc: 05 người;
* MÔ TẢ CÔNG VIỆC
- Đối với chuyên gia
+ Tư vấn, lập kế hoạch, tổ chức thực hiện hoạt động sản xuất, quản lý kinh doanh và quảng bá sản phẩm, dịch vụ ... đối với khách hàng trọng điểm trong và ngoài nước.
+ Các công việc khác sẽ trao đổi chi tiết trực tiếp khi phỏng vấn.
- Đối với lao động kỹ thuật:
+ Thực hiện nhiệm vụ liên quan đến kỹ thuật khai thác mỏ đá lộ thiên;
+ Lập kế hoạch và giám sát các hoạt động khai thác theo đúng tiến độ;
+ Quản lý, điều hành công việc khai thác mỏ đá hàng ngày, phân công công việc cho công nhân;
+ Kiểm tra quá trình khai thác mỏ đảm bảo đúng biện pháp kỹ thuật, an toàn lao động. Phát hiện và ngăn chặn các sự cố có thể xảy ra trong khai thác;
+ Tham mưu, tư vấn về kỹ thuật địa chất, kế hoạch, phương án khai thác mỏ....;
+ Đảm nhiệm công tác quản lý, chỉ huy hiện trường mỏ;
+ Chịu trách nhiệm giám sát an toàn lao động và quản lý nhân sự tại công trình khai thác;
+ Các công việc khác sẽ trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn.
* YÊU CẦU ỨNG VIÊN
- Đối với chuyên gia:
+ Trình độ: Có bằng đại học, thạc sỹ, tiến sỹ hoặc giấy tờ tương đương…. và có ít nhất 03 năm kinh nghiệm làm việc trong chuyên ngành quản lý kinh doanh, kinh tế, mỏ địa chất hoặc các lĩnh vực liên quan.
+ Có văn bản xác nhận là chuyên gia do công ty, doanh nghiệp ở nước ngoài cấp.
+ Kinh nghiệm: Có kinh nghiệm 3 năm trở lên ở vị trí tương đương.
+ Am hiểu thị trường và có kinh nghiệm làm việc tại nước ngoài.
- Đối với lao động kỹ thuật:
+ Được đào tạo về kỹ thuật vận hành, sửa chữa, bảo dưỡng máy khoan khai thác hoặc máy cắt dây, máy xúc, máy xúc lật trong khai thác đá ít nhất 2 năm.
+ Có kinh nghiệm vận hành và sửa chữa, bảo dưỡng máy khoan hoặc máy cắt dây, máy xúc, máy xúc lật trong khai thác đá ít nhất 5 năm tại các công ty khai thác đá.
+ Có khả năng lập kế hoạch và triển khai thực hiện kế hoạch khai thác mỏ cụ thể trên cơ sở công nghệ, thực tế địa chất, đảm bảo thu được thành phẩm tối ưu và đạt chất lượng cao nhất.
+ Sử dụng được các máy móc chuyên dụng và các phần mềm chuyên ngành trong khoan, thăm dò, khai thác.
+ Có khả năng chịu được sức ép công việc, chịu được môi trường làm việc độc hại, nặng nhọc.
+ Có kỹ năng làm việc độc lập và phối hợp theo nhóm.
+ Đọc hiểu được tài liệu kỹ thuật và có khả năng trao đổi công việc với người giám sát.
+ Cẩn thận, tỉ mỉ và có trách nhiệm cao; nhiệt tình, có định hướng làm việc lâu dài, ổn định.
* QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG
- Lương: cạnh tranh, phù hợp với kinh nghiệm và năng lực của bản thân, chế độ đãi ngộ hấp dẫn.
- Chế độ khác: Theo quy định hiện hành
- Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp với nhiều cơ hội đào tạo, thăng tiến và phát triển nghề nghiệp
- Được hưởng các loại phụ cấp như điện thoại, ăn ca, chỗ ở (nếu ở xa)...
- Được thưởng các dịp lễ, tết …
* Hồ sơ:
- Gửi trực tiếp đến: Ms. Thúy - Phòng Hành chính Nhân sự, Công ty TNHH Đá cẩm thạch An Phú (địa chỉ: Thôn Ngòi Kèn, xã Liễu Đô, huyện Lục Yên, tỉnh Yên Bái).
- Điện thoại: 0963.110.562
Công ty chúng tôi kính đề nghị Quý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Cổng Thông tin Điện tử tỉnh và Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại các vị trí công việc nêu trên.
Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

1/3